
MUNICIPIO DE CUERNAVACA

Fecha: 31/12/2024

CUERNAVACA

Concepto Total

Contrlbuldo Neto del
47,515,553.82 0.00 0.00 0.00 47,515,553.82

9,040,466.92Aportaciones 9,040,466.92 0.00 0.00 0.00

Donaclones de Capital 0.00 38.475,086.9038,475,086.90 0.00 0.00

Actualizacibn de la Hacienda Publica/Palrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

864,520,865.760.00 517,268,839.06 347,252,026.70 0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 347,252,026.70 0.00 347,252,026.700.00 0.00

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 -151.819.262.470.00 -151.819,262.47 0.00

570,770.359.15Revalues 0.00 570.770,359.15 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Reservas 0.00 0.00

98,317,742.38Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 98,317,742.38 0.00 0.000,00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00 0.000.00

0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.000.00 0.00

0.00 912,036,419.58Hacienda Publlca/Patrimonio Neto Final de Ejercicio 2023 517,268,839.06 347,252,026.7047,515,553.82

0.00 0.000.00 0.000.00

0.000.000.00 0.00Aportaciones 0.00

0.000.00 0.00Donaclones de Capital 0.00 0.00

0.00 0,00Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonlo 0.00 0.000.00

-241,654,287.26 0.00 105,597,739.44347,252,026.700.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 206,091,651.890.00 206,091,651.890.00

0.00-347,252,026.70 0.00Resultados de Ejercicios Anteriores 347,252,026.700.00

0.00 0.000.000.00 0.00Revalues

0.00 0.000.000.00 0.00Reservas

-100,493,912.45-100.493.912.45 0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.000.00

0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.000.00 0.00Resultado por Posicion Monetaria

0.00 0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.000.00

Neto Final 31 de '4Z5iS;553.^^al 1,017,634,159.02105,597,739.44864,520,865.76
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